
 

 

 

KULTURNÍ STŘEDISKO LOVOŠ 
 

                                                                 
 

 
 

Dodatek č. 2  
Smlouvy o dílo na realizaci stavební zakázky  

„Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – I. Etapa“ 
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: Kulturní středisko Lovoš 
Sídlo:   8. května 13, 410 02 Lovosice    
Zastoupený:   Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel 
Zástupce pro věcná jednání:  Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel 
E-mail/telefon:    vojtech.krejci@meulovo.cz / 773 686 481 
IČ:    00830186 
Bank. spojení:   Česká spořitelna č. ú.: 1002425349/0800 
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel/dodavatel: LT-BAU s.r.o. 
Sídlo:    Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Tomáš Chromý 
Zástupce pro věcná jednání:    Tomáš Chromý 
E-mail/telefon: ltbau@seznam.cz, tel. 603 963 460 
IČ:                287 03 995 
DIČ:              CZ28703995 
Bank. spojení:      ČSOB a.s., č.ú.: 264 530 558/0300 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27661,  
datum zápisu 29.06.2009. 

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

 
 

1. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 13.11.2017 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem 

mailto:ltbau@seznam.cz


 

 

 

„Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – I. Etapa“. 

2. Tímto dodatkem č. 1 se na základě článku III. Změna rozsahu díla, odstavce č. 1 uvedená smlouva mění 
takto: 

Článek V. 
Cena 

 

Původní cena díla dle SoD: 3.833.547,80 Kč bez DPH 4.638.592,84 Kč včetně DPH 

Omezený rozsah prací: - 462.500,00 Kč bez DPH   -559.625,00 Kč včetně DPH 

Nová cena díla: 3.371.047,80 Kč bez DPH 4.078.967,84 Kč včetně DPH 

 
 

2. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek vypracován ve 4 vyhotoveních. Objednatel obdrží 3 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky. 

5. Kulturní středisko Lovoš jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

6. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 
 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – odůvodnění 
               Příloha č. 2 – vyčíslení omezení rozsahu prací 
 
 
 

 
V Lovosicích, dne      V Lovosicích, dne 
 
 
 
 
----------------------------------------     ---------------------------------------------------------- 
Ing. Vojtěch Krejčí      Tomáš Chromý 
ředitel        jednatel 


